
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΒΥΡΩΝΑ 
Ταχ.Δ/νση: Καραολή & Δημητρίου 36-44 Βύρωνας,02 Σεπτεμβρίου 2015
Τ.Κ.: 16233 – Βύρωνας Αρ.Πρωτ.: 20570
Τηλ.: 2107652411-2107662555 Αρ.Απόφ.: 479
 Fax: 2107669596 
E-mail: grafdim@dimosbyrona.gr 

ΘΕΜΑ: «Αποδοχή παραίτησης Δημοτικού Συμβούλου»

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΥΡΩΝΑ

΄Εχοντας υπόψη:
   1.-Τις διατάξεις της παραγράφου 3 του άρθρου 54 του Ν.3852/2010 «Νέα
Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  –
Πρόγραμμα Καλλικράτης».
   2.-Την υπ΄αριθ.πρωτ.:20570/31-8-2015 αίτηση του Δημοτικού Συμβούλου του
Δήμου  Βύρωνα  κου  Αθανάσιου  Παπαθανασίου  με  την  οποία  παραιτείται  του
αξιώματος του Δημοτικού Συμβούλου.
   3.-Τη με αριθ.849/2014 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Αθηνών με
την  οποία  έγινε  η  ανακήρυξη  των  εκλεγέντων  τακτικών  και  αναπληρωματικών
μελών του Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Βύρωνα.

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε
   1.-Γίνεται αποδεκτή η με αρ.πρωτ.:20570/31-8-2015 αίτηση παραίτησης    του
κου  Αθανάσιου  Παπαθανασίου  από  το  αξίωμα  του  Δημοτικού  Συμβούλου  του
Δήμου Βύρωνα.
   2.-Καλείται για την πλήρωση της κενής θέσης ο αναπληρωματικός  σύμβουλος
της ίδιας δημοτικής παράταξης και επόμενος στη σειρά ανακήρυξη κος Αθανάσιος
Κοσκινάς του Χριστόδουλου.
   Ο ανωτέρω πρέπει να προσέλθει εντός πέντε (5) ημερών από την επίδοση της παρούσας,
ενώπιον του Δημάρχου Βύρωνα για να ορκιστεί και να αναλάβει τα καθήκοντά του.
Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί και στο Γενικό Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης.

Κοινοποίηση:
●Γενικό Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης       
●κα Βασιλική Δ.Σάρολα Πρόεδρο του Δημοτικού Συμβουλίου
●κ.Αθανάσιο Παπαθανασίου      Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΥΡΩΝΑ
●κ.Αθανάσιο Κοσκινά
Εσωτερική Διανομή
●Τμήμα Προσωπικού     ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ
●Τμήμα Διοίκησης

ΑΔΑ: ΩΕΜΩΩ9Ε-ΤΛ4


		2015-09-10T09:54:30+0300
	Athens




